

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان اعلام کرد؛

سرمایه گذاری در صنعت آذربایجان شرقی متناسب با ظرفیت های موجود نیست

عظمائی: مهم ترین مشکلات بخش صنعت و معدن استان در موضوع تامین ناترازی هاست



است که این موارد متناسب با تعداد واحدهای تولیدی و طرح‌های در حال اجرا نیست؛ وی در این زمینه خاطر نشان کرد: دستگاه های متولی باید برای رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی در خصوص تامین انرژی های مورد نیاز، همت ویژه ای داشته باشند. مدیرکل صمت آذربایجان شرقی با اشاره به موضوع ناترازی ها در سیستم بانکی نیز افزود: با توجه به افزایش نیاز واحدهای صنعتی به تامین نقدینگی، میزان تسهیلاتی که از سوی سیستم بانکی پرداخت می شود متناسب با نیاز بخش صنعت استان نیست؛ بنابراین بانک ها باید در کنار بخش تولید باشند تا بتوانیم بخشی از نیاز

شرقی یادآور شد: حفظ وضعیت موجود واحدهای صنعتی و ایجاد سرمایه گذاری های جدید و پیگیری راه اندازی طرح‌های نیمه تمام از جمله برنامه های کوتاه مدت این حوزه است که در این زمینه طرح‌های استان به صورت مستمر رصد می‌شود و از سرمایه گذاری‌های بزرگ حمایت‌های ویژه ای انجام می شود.

عظمائی با بیان این که تمام موانع و مشکلات واحدهای صنعتی در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید پیگیری می‌شود اظهار کرد: در حال حاضر مهم ترین مشکلات بخش صنعت و معدن استان موضوع ناترازی‌هاست و عمده این ناترازی‌ها نیز در تامین انرژی، آب، برق و گاز

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی سرمایه گذاری در بخش صنعت استان را متناسب با ظرفیت های موجود ندانست و گفت: در زمان حاضر از لحاظ تعداد واحدهای صنعتی رتبه چهارم کشور را در اختیار داریم اما به دلیل خصوصی بودن بخش صنعت در استان، از نظر حجم سرمایه گذاری در جایگاه هشتم قرار داریم.

محمدجعفر عظمائی افزود: نیاز به نقدینگی و سرمایه در گردش بخش صنعت نسبت به گذشته حداقل ۵ برابر افزایش یافته است در حالی که بر اساس آمار اعطای تسهیلات به بخش صنعت ۵ برابر افزایش نداشته و این موضوع باعث رکود نسبی در این بخش شده است که برای خروج از این وضعیت باید نقدینگی مورد نیاز به بخش صنعت استان تریق گردد.

وی، ارتقای ارزش افزوده بخش صنعت و معدن از طریق تکمیل زنجیره ارزش تولید را از برنامه های میان مدت این اداره کل دانست و اضافه کرد: به منظور تکمیل زنجیره ارزش، حلقه های مفقوده در بخش صنعت شناسایی می شود که برای مثال در صنایع لوازم خانگی به دنبال تکمیل زنجیره تولید مواد اولیه مورد نیاز در این بخش هستیم.

مدیرکل صنعت معدن و تجارت آذربایجان

در تشریح روش های نوین تامین مالی توسط معاون ارزیابی طرح ها و اعتبارات بانک صنعت و معدن مطرح شد؛

تامین مالی شرکت‌ها از طریق ضمانت اوراق بدهی با اهتمام ویژه‌ای در دستور کار است

تامین مالی ۵۸ هزار میلیارد ریالی از طریق اوراق مباحه

به منظور تامین مالی یک شرکت به مبلغ ضمانت هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال اقدام نمود. در سال جاری، این بانک نسبت قبول رکن ضامن جهت انتشار اوراق مباحه برای سه طرح اقدام نموده که اقدامات لازم جهت انتشار در حال انجام بوده و مبلغ ضمانت این بانک در طرح‌های مذکور ۱۵ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال است. وی اظهار داشت: علاوه بر آن، در حال حاضر این بانک موافقت خود را جهت قبول رکن ضامن جهت انتشار اوراق مباحه در بازار سرمایه برای ۵ طرح به مبلغ ضمانت ۴۱ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال اعلام نموده که پس از اخذ موافقت اصولی از سازمان بورس و اوراق بهادار، نهایی خواهد شد. علاوه بر آن درخواست ضمانت به مبلغ بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال جهت انتشار اوراق به مدیریت اعتبارات ارسال شده است که در دست بررسی است.

وی تاکید کرد: در صورت اخذ مجوز جهت افزایش سقف اوراق مذکور از بانک مرکزی ج.ا.د در سال آتی نیز توانایی تامین مالی بیش از پیش شرکت‌های فعال تولیدی و معدنی با تمرکز بر کنترل ریسک اعتباری از این محل وجود خواهد داشت؛ همچنین جهت حمایت از طرح‌های دانش بنیان و همچنین برقی نمودن خودرو های تولیدی شرکت های خودرو ساز، مذاکراتی جهت تامین مالی از این طریق نیز در حال انجام می باشد.



برای انتشار اوراق قبول نماید و از سال ۱۴۰۰ تاکنون برای تامین مالی چندین شرکت به مبلغ ۵۸ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال اقدام نموده که بخشی در حال انتشار اوراق و بخشی نیز در انتظار اخذ مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار برای انجام است. حمید عباسیان در تشریح رقم فوق تصریح کرد: این بانک در سال ۱۴۰۰ نسبت به قبول رکن ضامن

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: حمید عباسیان بیان داشت: تامین مالی واحدهای تولیدی نقش قابل توجهی در سرمایه‌گذاری و رشد اقتصادی کشور ایفا می‌کند. بررسی‌ها نشان می‌دهد، با وجود افزایش سهم بازار سرمایه طی سال‌های اخیر در تامین مالی، مؤسسات مالی بیشترین نقش در تامین مالی را در کشور داشته‌اند به طوری که بیش از ۷۰ درصد تامین مالی توسط مؤسسات مالی صورت می‌گیرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، وی با بیان مطلب فوق عنوان داشت: از سوی دیگر، با توجه محدودیت‌های مؤسسات مالی در تجهیز منابع، استفاده از روش‌های نوین تامین مالی، به خصوص استفاده از ظرفیت بازار سرمایه، می‌تواند جایگزین مناسبی برای روش‌های سنتی تامین مالی باشد. به همین جهت، با رشد بازار سرمایه در تامین مالی و بهبود سازوکارهای این بازار، بنگاه‌های دارای اعتبار و اندازه مناسب تمایل دارند، منابع مالی خود را از طریق انتشار اوراق بدهی در بازار سرمایه تجهیز نمایند.

وی افزود: مدیریت اعتبارات بانک صنعت و معدن بررسی درخواست‌های تامین مالی شرکت‌ها بر اساس ابزارهای مبتنی بر بدهی را بر عهده دارد تا در صورت تایید درخواست‌ها در ارکان اعتباری، بانک رکن ضامن را

در گفت وگو با ایسنا مطرح شد

تجربه نشان داده بازار ارز ما دیگر دچار جهش‌های گذشته نمی‌شود

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تاکید بر اینکه ذخایر ارزی کشور تقویت شده است گفت: با نگاهی به شوک‌های سیاسی و خارجی در یکسال اخیر می‌توان متوجه شد که با کاهش نگرانی‌های سیاسی و نظامی در منطقه از هیجانات بازار ارز هم کاسته می‌شود و احتمال برگشت قیمت دلار به روند قبلی وجود دارد.

رمضان علی سنگدوینی، نماینده مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر اینکه بازار ارز ما به واسطه ثباتی که در ماه‌های گذشته پیدا کرده کمترین تاثیرپذیری را از اتفاقات امنیتی منطقه داشته است به ایسنا گفت: در حدود یک ماه گذشته ما هم مسئله کرمان را در داخل داشتیم و هم حوادث منطقه‌ای در یمن و پاکستان و عراق و سوریه اتفاق افتاد که همه این اتفاقات سیاسی-امنیتی-نظامی نتوانست بازار ارز را دچار التهاب و تلاطم شدید کند.

بازار ارز از ابتدای سال شفاف و با ثبات است

وی اظهار کرد: اگر اقتصاد بسیاری از کشورهای مدعی هم در شرایط امنیتی منطقه ما قرار داشتند مطمئناً تاثیرپذیری شدیدی از حوادث امنیتی امروز غرب آسیا می‌پذیرفتند و چه‌بسا دچار مشکلات بیشتری هم می‌شدند. نماینده مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز در سایه اقدامات موثر و مدیریت قوی در حوزه بازار ارز از ابتدای اسما، همچون آزادسازی دارایی‌های بلوکه شده کشورمان در سایه دیپلماسی ارزی و کاهش اثر بازارهای فرعی و غیر رسمی فروش ارز در کشور به وسیله تقویت بازارهای رسمی، بازار و اقتصاد توانست به شفافیت بیشتر و جایگاه مطمئنی دست پیدا کند. سنگدوینی تاکید کرد: در حال حاضر بر همگان روشن است که بازار ارز ما دیگر همانند سال‌های قبل دچار تلاطم‌های شدید و جهش قیمت نمی‌شود و بر سایه این ثبات و آرامش نیز دیگر بازارهای کشور به آرامش نسبی دست پیدا کرده‌اند.

با کاهش نگرانی های سیاسی و نظامی در منطقه، احتمال بازگشت قیمت دلار هست این نماینده مجلس در پایان با تاکید بر اینکه ذخایر ارزی کشور تقویت شده است گفت: با نگاهی به شوک‌های سیاسی و خارجی در یکسال اخیر می‌توان متوجه شد که با کاهش نگرانی‌های سیاسی و نظامی در منطقه از هیجانات بازار ارز هم کاسته می‌شود و احتمال برگشت قیمت دلار به روند قبلی وجود دارد.



معاون وزیر نیرو و اعلام کرد:

سرمایه گذاری ۳۰۰۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی در طرح‌های بهینه سازی روشنایی معابر ۱۰ استان کشور



معاون وزیر نیرو گفت: سرمایه گذاری ۳۰۰۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی در طرح‌های بهینه سازی روشنایی معابر ۱۰ استان کشور صورت گرفته است. به گزارش ایسنا، دکتر محمود کمائی در حاشیه سیزدهمین نمایشگاه بین المللی انرژی تجدیدپذیر و بهره وری اظهار کرد: در راستای برنامه‌های دولت سیزدهم و وزارت نیرو برای اقدام به بهینه‌سازی مصرف برق و تاکید ریاست جمهوری و نیز وزیر نیرو مبنی بر آغاز پرداختن به موضوع بهینه سازی از سوی وزارت نیرو، برنامه‌ریزی لازم صورت گرفت.

وی ادامه داد: با توجه به این که یکی از بخش‌هایی که باعث مصرف بالای برق می‌شود روشنایی معابر است، برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفت که طی مدت زمانی مشخص، کلیه چراغ‌های روشنایی معابر شهری و برون شهری که عمدتاً چراغ‌های بر مصرف گازی اعم از بخار سدیم یا بخار جیوه است با چراغ های فوق کم مصرف LED جایگزین شود.

معاون وزیر نیرو اضافه کرد: این موضوع در دستور کار قرار گرفت و در قالب ساز و کار بازار بهینه‌سازی انرژی و محیط زیست فراخوان منتشر شد و سرمایه‌گذاران برای مشارکت در این حوزه دعوت شدند و با توجه به اعتمادی که سرمایه‌گذاران و مردم به دولت سیزدهم و وزیر نیرو داشته‌اند استقبال خوبی شد و در نهایت در فاز اول در شهرهای یزد و کردستان، قرارداد مربوطه در این زمینه منعقد شد.

وی از امضای قراردادهای مربوط به بهینه سازی روشنایی هشت شهر و استان دیگر کشور با حضور وزیر نیرو خبر داد و خاطر نشان کرد: قرار است در هشت شهر و استان به میزان یک و نیم میلیون چراغ طی حداکثر دو سال، اصلاح و تعویض چراغ‌های معابر شهری شان انجام شود. کمائی عنوان کرد: طی چند وقت اخیر نیز برای هشت شهر دیگر شامل تهران بزرگ، آذربایجان غربی، البرز، ایلام، گیلان، چهار محال و بختیاری، گلستان و مرکزی، سرمایه‌گذاران به صورت رسمی برای بهینه سازی روشنایی معابر اعلام آمادگی کردند. سرمایه‌گذاری پیش بینی شده بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان است و نتیجه آن، نزدیک به ۲۰۰ مگاوات کاهش توان مصرفی برق را در بر خواهد داشت.

۱۰ تومانی مواجه است. گزارش ماهانه و تجارت در آذر ۱۴۰۲ نشان می دهد این بانک در مقابل کسب ۸۰۶۸ میلیارد تومان درآمد عملیاتی با هزینه های عملیاتی ۶۳۰۸ میلیارد تومانی مواجه شده که در نهایت خالص تراز خالص عملیاتی بانک در این ماه را به رقم ۱،۷۶۰ میلیارد تومان رسانده است. میانگین تراز خالص عملیاتی ماهانه بانک تجارت

طغیانی: مجلس قصد گرفتن مالیات از حساب‌های غیر تجاری ندارد



سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: براساس مصوبه مجلس در سال آینده حساب‌های غیر تجاری که واریزی مشکوک دارند مورد بررسی قرار گرفته و در نهایت نیز برای آنها پرونده مالیاتی تشکیل خواهد شد.

به گزارش ایسنا، مهدی طغیانی در تذکره شفاهی در جلسه علنی امروز

مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ما هفته گذشته بند «ج» تبصره ۶ لایحه بودجه را به تصویب رساندیم اما متأسفانه یک تغییر نادرست از این بند در مورد اخذ مالیات از حساب‌های غیر تجاری در جامعه عنوان شد که اصلاً درست نیست. به دنبال این موضوع مجلس شورای اسلامی تحت آماج تهمت و ناسزا قرار گرفت. در حالی که حقیقت اصلاً این نبود.

وی در ادامه اظهار کرد: به دروغ در جامعه مطرح کردند اگر شخصی میزان حسابش نسبت به سال قبل افزایش پیدا کند مشمول مالیات می‌شود. در حالی که این موضوع دروغ محض بود. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بنده درخواست دارم تا با افرادی که دروغ در جامعه پخش می‌کنند برخورد شود. براساس آنچه که در مجلس شورای اسلامی مصوب شد اگر میزان واریزی و حساب‌های غیر تجاری از میزان استثنای که توسط شورای پول و اعتبار تعیین شود بیشتر باشد این حساب مشکوک به استفاده تجاری از حساب می‌شود و از فرد دعوت خواهد شد تا اسناد خود را ارائه کند که آیا حساب وی تجاری است یا غیر تجاری است و در نهایت اگر حساب فرد تجاری باشد برای آن پرونده مالیاتی تشکیل خواهد شد. وی در ادامه تاکید کرد: این موضوع در لایحه دولت نیز بوده است متأسفانه به نحو غیرواقعی در جامعه به این موضوع پرداخته شد.

محمدباقر قالیباف در پاسخ به تذکر طغیانی اظهار کرد: نکته درستی را اشاره کردید بنده از دوستان تقاضا دارم که ملاحظه کنند و اطلاعات درستی به جامعه ارائه شود.

فرآیند انتقال سهام عدالت به ورثه در بانک ملی ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: انتقال سهام عدالت متوفیان به ورثه با تکمیل همه مدارک مربوطه در اسرع وقت در بانک ملی ایران، انجام می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در پی اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار درباره فراهم شدن امکان انتقال

سهام عدالت متوفیان به ورثه، بانک ملی ایران نیز ساز و کارهای مربوط به این اقدام را فراهم کرده است. ضروری است ورثه گرمای پس از ثبت نام در سامانه انجام، اصل و کپی مدارک شناسایی متوفی و تمام وراث تعیینی مندرج در گواهی حصر وراثت و در صورت وجود وصیت نامه متوفی را تهیه کرده و برای طی فرایندهای لازم به سامانه میراث به آدرس <https://www.csdiran.ir/pages?page=apps> (درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه) مراجعه کنند. در این درگاه، وارد قسمت «امور سهام عدالت متوفیان» شده و اطلاعات لازم را وارد و از زمان تشکیل پرونده متوفی اطلاع حاصل کنند. ورثه گرمای همچنین در درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه از قسمت دارایی سهام می‌توانند اطلاعاتی از قبیل وضعیت دارایی سهام و امکان یا عدم امکان تقسیم سود را ببینند. پس از اطمینان از زمان تقسیم سود دارایی می‌توانند با در دست داشتن مدارک مورد نیاز به یکی از شعب بانک ملی ایران مراجعه کنند. گفتنی است پرونده پس از بررسی مدارک و احراز هویت در صورت ناقص نبودن مدارک، به شرکت سمات جهت تقسیم دارایی و واریز وجه ارسال می‌شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد

حمایت مالیاتی از اصناف و مشاغل در سال آینده



رئیس سازمان امور مالیاتی از حمایت مالیاتی از اصناف و مشاغل در سال آینده خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید محمد هادی سبحانین در صفحه شخصی خود در شبکه های اجتماعی نوشت: با پیشنهاد و پیگیری سازمان امور مالیاتی و همراهی نمایندگان مجلس احکام خوبی در راستای حمایت از اصناف و مشاغل در بودجه ۱۴۰۳ به تصویب

رسیده است. وی افزود: افزایش معافیت مالیاتی سالانه به ۱۴۴ میلیون تومان از جمله این مصوبات است. به گفته سبحانین، امکان محاسبه مالیات بر ارزش افزوده بر اساس ضریب کاهش نیز فراهم شده است. گفتنی است: در سال جاری نیز با اجرای تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم، مالیات بیش از ۵۰ درصد از مودیان مالیاتی اشخاص حقیقی، مشاغل و اصناف صفر و حدود ۹۰ درصد از مالیات این بخش، زیر ۲۰ میلیون تومان بوده است و به صورت میانگین اصناف و مشاغل، حدود شش میلیون تومان مالیات پرداخت می‌کنند.

تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه در دی‌ماه کاهشی شد

هر سه شاخص اصلی تورم (ماهانه، نقطه به نقطه، میانگین سالانه) در دی‌ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه قبل کاهش یافت.

به گزارش ایرنا، بر اساس اطلاعات مرکز آمار از شاخص‌های تورم مصرف‌کننده در دی‌ماه ۱۴۰۲، تورم ماهانه کل کشور در آذرماه ۲۹ درصد بود که در دی‌ماه به ۲۶ درصد کاهش یافت. همچنین تورم نقطه به نقطه که در آذرماه ۴۰.۲ درصد بود در دی‌ماه به ۳۸.۵ درصد افت کرده است. تورم میانگین سالانه نیز که در آذرماه ۴۴.۴ درصد بود در دی‌ماه به ۴۳.۶ درصد کاهش یافت. کاهش تورم در مواد خوراکی، سریع‌تر از تورم کل بوده به طوری که تورم ماهانه مواد خوراکی که در آذرماه به ۴.۲ درصد افزایش یافته بود در دی‌ماه به ۲.۴ درصد کاهش یافت. تورم نقطه به نقطه خوراکی‌ها هم از ۱۳.۳ درصد آذرماه به ۳۸.۹ درصد در دی‌ماه رسید و تورم میانگین سالانه خوراکی‌ها هم از ۵۰.۴ درصد در آذرماه به ۴۸.۱ درصد در دی‌ماه کاهش یافت.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پایه گستر سهند (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۴۹۲ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۱۶۵۶۳

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت پایه گستر سهند (سهامی خاص)

(خاص) به شماره ثبت ۱۴۹۲ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۱۶۵۶۳ دعوت

می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعات ۱۰

مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

که در ساعات ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ در آدرس آذرشهر، شهرک

صنعتی شهیدسلیمی، خیابان ۲۰ متری ۴۰، پلاک ۴۰، طبقه همکف

کد پستی ۵۳۷۵۱۸۴۵۶۶ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- انتخاب هیات مدیره

۲- انتخاب بازرس

هیئت مدیره شرکت

